II . In nomine sanctae et Individuae Trinitatis. Ego humilli-
mus et omnium servorum Domini ultímus Garcea Cicievo, tibí 
Dulquito Abbati cum ceteris fratribus in timore et amore Maíes-
tatís supernae sub vínculo karitatis símul commorantibus, perpe-
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tuarn in Domino felicitatem. Denique placuit mihi atque conve-
nit devotissime et sine vi alicuius exigente; quod dominus mihi 
gratis contulit licet exiguum pro remedio animae meae ilibate con­
secro tibi cum supradictis fratribus; in honorem sancti Martini 
episcopi et confessoris in loco qui nuncupatur Albelda; sub impe­
rio Garseanis regis cum matre sua Tuta regina et cum eorum pro-
pria volúntate áreas salinarum quas habui comparatas in villa quae 
dicitur Geniz de hominibus pranominatis. Inprimis VIH0 áreas de 
Blasco Sanco de Zuanz pro uno caballo quem mihi debuit accipi 
et de Blasco Gomiz unam aream pro tribus solidis et medio. Et 
de loco qui dicitur Irurzu de Munio Gomiziz de Muniken aream 
unam in tres solidos. De Fortuni presbítero de Izurzu aream in 
tres solidos et medio. De Eneco Bitazoz de Geniz, aream in tres 
solidos. De Blasco Sancio de Izuzu aream in tres solidos. De 
Urraca Garsealle de Munihen aream in tres solidos et medio. De 
Munina de Bidaory aream in solido et sex argentéis. Deinde 
Eneco Galidones ferme accepi et sunt sub uno X V aree sana 
mente. 

III . In Dei nomine. Ego Blasco Garziez vobis fratribus de 
Albelda cum abbate domino Dulquito placuit mihi atque con-
venit nullo cogentis imperio nec suadentis articulo; sed propria 
mihi accésit voluntas ut vendeíem vobis casam in Salinas iuxta 
casam de Gomiz Refugano, ex alia parte Gomiz Gaileniz et dedis-
tis mihi precium quod mihi bene placuit VIIII solidos argénteos et 
de ipso precio apud vos nichil remansit ut de hodie et in tempore 
de meo mre sit abrasa et in vestro dominio sit confirmata habeatis 
adeatis vindicetis et possideatis. Si quis sane contra hanc meam 
vendicionem aliquid subxtraere voluerit; an uxor mea an filius aut 
consanguineus aut aliqua sabrogata persona, in primis ira Omni-
potentis Dei descendat super eum et careat lucernis in fronte et 
cum Juda qui Dominum tradidit descendat in inferno et parti re-
gis IlIIor libras auri pectet, et meum scriptum indisruptum perma-
neat. Pacta cartula vendicionis Kalendas iulias ERA. DCCCCa 
LXXXa V. Ego Blasco Garziez et uxor mea qui hanc cartam fieri 
iussimus manu nostra signum (signum) fecimus et testibus tradi-
dimus ad roborandum. Meo germano Belia ferme. Monio Gomiz 
ferme. Gomiz Refugano, ferme. Gomiz Gaileniz ferme et tota 
villa testificans. García Ciclevos testis. Presbiter Daniel testificat. 
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Al reverso. Copia simple de unos privilegios antiguos.== 
Copia simple de unos privilegios ant iguos.=Núm. 12. 3 docu­
mentos^